

## 7. VÝKAZ VÝMĚR

Stavba :	130670 Lesní cesta Sýkořinec	Rozpočet:
Objekt :	2 Oprava	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						
1	111201102	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 10000 m2 čištění příkopů průměrně 1,0 m:2340	m2	2 340,00 2 340,00	16,90	39 546,00
2	113107123	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.30 cm pro osazení svodnic šířka 0,80 m:0,8*4,1*8	m2	26,24 26,24	309,50	8 121,28
3	132301201	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3 pro svodnice po odstranění krytu cesty:0,8*(0,7-0,3)*4,26*8	m3	10,91 10,91	517,60	5 644,74
4	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	10,91	51,00	556,19
5	162301101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	10,91	34,80	379,51
6	171201101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných	m3	10,91	14,40	157,04
<b>Celkem za 1 Zemní práce</b>						<b>54 404,76</b>
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						
7	2723111xx	Beton základový prostý z cem. portlad. C30/35 vyplnění dutiny ve žlabu:0,2*0,3*4,0*8	m3	1,92 1,92	1 820,00	3 494,40
<b>Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>3 494,40</b>
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						
8	451571221	Podklad pod dlažbu ze štěrkopísku tl. do 10 cm pro uložení štěrbinových žlabů:0,8*4,26*8	m2	27,26 27,26	50,60	1 379,56
<b>Celkem za 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>1 379,56</b>
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						
9	564942111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 12 cm odbočka vlevo km 1,106, úsek km 0,000 - 0,170:170*(3,0+0,12) po překopu u osazených svodnic:0,2*2*4,1*8	m2	543,52 530,40 13,12	132,10	71 798,99
10	566903111	Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným doplnění rýhy u štěrbinového žlabu:0,2*2*0,41*4,1*8*2,4	t	12,91 12,91	349,80	4 515,95
11	5649421xx	Rozrytí povrchu cesty, doplnění kameniva tl 100 mm urovňání povrchu a zhutnění LC Sýkořinec km 0,482 - 0,666:200	m2	200,00 200,00	154,30	30 860,00
12	584121111R00	Osazení silničních dílců štěrbinové žlaby:0,4*4,1*8	m2	13,12 13,12	108,80	1 427,46
13	R01	Štěrbinové žlaby TZD - Q 400/500/4000	ks	8,00	7 900,00	63 200,00
<b>Celkem za 5 Komunikace</b>						<b>171 802,40</b>
<b>Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb</b>						
14	938902101	Čištění příkopů š. do 40 cm, objem do 0,15 m3/m	m	2 340,00	35,60	83 304,00
15	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl. do 10 cm úsek LC Sýkořinec 0,000 - 0,666:660*0,5*2	m2	660,00 660,00	15,60	10 296,00
16	R02	Vyčištění stávajícího propustku	ks	2,00	380,00	760,00
<b>Celkem za 93 Dokončovací práce inženýrských staveb</b>						<b>94 360,00</b>
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						
17	998222011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	198,44	48,50	9 624,31
<b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>9 624,31</b>